

## PID STATEMENT OF MEDIA RELEASED TO DAILY NEWSPAPERS

PID ISLAMABAD 12-06-2026| PED-HQ NADRA)

Name of Client	Agency	Size	Publication Date	Caption	Region	Name of Newspapers/Periodicals	Publication Status
NADRA PID (I) 10046/25	Maxim	20x3	13-06-2026	Bid Notice RHO Mul	Mul/Lhr	N. Waqt, Mul Urdu Newspaper	13-06-2026
						Pak Observer, Lhr English Newspaper	13-06-2026

روزنامہ نوائے وقت ملتان (3) 13 جون 2026ء

حکومت پاکستان، وزارت داخلہ و نارکوٹکس کنٹرول  
نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)  
ریجنل ہیڈ آفس، ملتان

### بولی کی دعوت

نادرا دفاتر کے قیام کیلئے ملتان ریجن میں اراضی کی خریداری

[TENDER NOTICE NO. NADRA/LAND/2025-26/03]

درج ذیل شہروں کے لیے مطلوبہ سہولیات کے ساتھ نجی اراضی درکار ہے۔

نمبر شمار	شہر	جائیداد کی قسم	ترتیبی علاقہ	رقبہ
01	مظفر گڑھ	پلاٹ	مظفر گڑھ شہر	کہاڑ کم 2 سال (10890 مربع فٹ)
02	شیخوپورہ	پلاٹ	شیخوپورہ شہر	کہاڑ کم 2 سال (10890 مربع فٹ)
03	سائینال	پلاٹ	سائینال شہر	کہاڑ کم 2 سال (10890 مربع فٹ)
04	ذی قلعہ ٹیٹان	پلاٹ	ذی قلعہ ٹیٹان شہر	کہاڑ کم 2 سال (10890 مربع فٹ)
05	رحیم پور ملتان	پلاٹ	رحیم پور ملتان شہر	کہاڑ کم 2 سال (10890 مربع فٹ)
06	کوٹہ	پلاٹ	کوٹہ شہر	کہاڑ کم 2 سال (10890 مربع فٹ)
07	بہاولنگر	پلاٹ	بہاولنگر شہر	کہاڑ کم 2 سال (10890 مربع فٹ)
08	راولپنڈی	پلاٹ	راولپنڈی شہر	کہاڑ کم 2 سال (10890 مربع فٹ)
09	منجھن آباد	پلاٹ	منجھن آباد شہر	کہاڑ کم 2 سال (10890 مربع فٹ)

- 1- نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی ریجنل ہیڈ آفس ملتان ان شہروں میں دفاتر کے قیام کے لیے نجی اراضی کی خریداری کے سلسلے میں ان ممالک سے سیل بند بولیاں مطلوب ہیں جو اپنا پلاٹ نادرا کو فروخت کرنا چاہتے ہیں۔
- 2- بولی کا عمل پبلک پروکوری منٹ روٹر 2004 کے رول 36 (بی) کے مطابق Single Stage - Two Envelope طریقہ کار کے تحت کیا جائے گا۔ بڈنگ دستاویزات بمع تفصیلی شرائط و ضوابط EPAD (2.0) اور PPR (www.eprocure.gov.pk) کی ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) سے مفت ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔
- 3- بولیاں بڈنگ دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق (EPADS (2.0)) کے ذریعے 15 جولائی 2026 کو دن 10:00 بجے تک (Single Stage - Two Envelope Bidding) طریقہ کار کے تحت جمع کروائی جاسکتی ہیں۔
- 4- تکلیفی بولیاں 15 جولائی 2026 کو دن 10:30 بجے ہماز افسران کی موجودگی میں EPADS (2.0) کے ذریعے کھولی جائیں گی۔
- 5- اگر بولی کھلنے کی تاریخ پر عام تعطیل ہوئی تو بولیاں اگلے روز کھولی جائیں گی۔

PID(I) 10046/25

**ڈپٹی ڈائریکٹر ایڈمن**

نادرا ریجنل ہیڈ آفس 221۔ اے شاہ رکن عالم کالونی ملتان

فون: 061-9220112، فیکس نمبر: 061-9220111

NADRA

**GOVERNMENT OF PAKISTAN**

**MINISTRY OF INTERIOR & NARCOTICS CONTROL**

**NATIONAL DATABASE AND**

**REGISTRATION AUTHORITY**

**REGIONAL HEAD OFFICE MULTAN**

**INVITATION TO BID**

**PROCUREMENT OF 09X PRIVATE LANDS**

**FOR ESTABLISHMENT OF NADRA OFFICES**

**IN MULTAN REGION**

**[TENDER NOTICE NO. NADRA/LAND/2025-26/03]**

Sr.	City	Property Type	Potential Areas	Size
01	Muzaffargarh	Plot	Muzaffargarh City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
02	Chichawatni	Plot	Chichawatni City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
03	Sahiwal	Plot	Sahiwal City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
04	DG Khan	Plot	DG Khan City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
05	Rahimyar Khan	Plot	Rahimyar Khan City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
06	Kot Addu	Plot	Kot Addu City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
07	Bahawalnagar	Plot	Bahawalnagar City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
08	Rajanpur	Plot	Rajanpur City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
09	Minchanabad	Plot	Minchanabad City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area

- National Database and Registration Authority Regional Head office Multan, invites sealed bids for procurement of private lands for the establishment of its offices in cited above cities from owners who wish to sell their plot to NADRA.
- Bidding shall be conducted as per single Stage – Two Envelope" of Rule 36 (b) of Public Procurement Rules, 2004. Bidding documents, containing detailed terms and conditions can be downloaded through **EPADS 2.0 (www.eprocure.gov.pk)** and from the PPRA website at **www.ppra.org.pk**, free of cost.
- The bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must be submitted through EPADS 2.0 duly completed in all respect by **15 Jul, 2026 before 10:00 am** (under Single Stage – Two Envelope bidding procedure).
- Technical bids / proposal will be opened on **15 Jul, 2026 at 10:30 am** in presence of available bidders through EPADS 2.0. If bid opening date is on gazetted holiday, then bids will be opened on next working day.

For any query contact on following address:

**Deputy Director (Admin):** PID(I) 10046/25  
NADRA Regional Head Office MULTAN,  
[Address:221/A SHAH RUKN-E-ALAM COLONY MULTAN]  
[Phone No.061-9220112, 061-9220111]

<https://www.nawaiwaqt.com.pk/E-Paper/multan/2026-06-13/page-3>